



De Socialansvarlige Virksomheder ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 40615695

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2025

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

De Socialansvarlige Virksomheder ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 40615695

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Astrid Damgaard Ravnsbæk, formand

Mads Olsen

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive socialansvarlige virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (1.195) t.kr. sammenlignet med (875) t.kr. sidste år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der er foretaget overdragelse af Hotel Du Vest drift i 2024, som skal mindske underskuddet i 2025. Derudover er der forventninger om yderligere ændringer i 2025 med fokus på at nedbringe underskuddet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		83.023	1.145.205
Personaleomkostninger	1	(1.850.370)	(2.502.582)
Af- og nedskrivninger	2	(39.357)	(68.644)
Driftsresultat		(1.806.704)	(1.426.021)
Andre finansielle indtægter	3	1.239.972	1.143.439
Andre finansielle omkostninger	4	(966.372)	(840.191)
Resultat før skat		(1.533.104)	(1.122.773)
Skat af årets resultat	5	337.283	246.994
Årets resultat		(1.195.821)	(875.779)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.195.821)	(875.779)
Resultatdisponering		(1.195.821)	(875.779)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.223	65.481
Materielle aktiver	6	19.223	65.481
Deposita		479.685	470.280
Finansielle aktiver	7	479.685	470.280
Anlægsaktiver		498.908	535.761
Råvarer og hjælpematerialer		987.470	1.230.232
Varebeholdninger		987.470	1.230.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.734.271	22.202.659
Udskudt skat		79.401	140.555
Andre tilgodehavender		8.624	43.233
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		398.437	145.599
Periodeafgrænsningsposter		40.236	43.263
Tilgodehavender		23.260.969	22.578.872
Likvide beholdninger		625.577	1.235.607
Omsætningsaktiver		24.874.016	25.044.711
Aktiver		25.372.924	25.580.472

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		5.844.207	7.040.028
Egenkapital		6.844.207	8.040.028
Modtagne forudbetalinger fra kunder		125.717	94.075
Langfristede gældsforpligtelser		125.717	94.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.026	245.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.072.461	16.804.683
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.907	14.907
Anden gæld		139.606	381.274
Kortfristede gældsforpligtelser		18.403.000	17.446.369
Gældsforpligtelser		18.528.717	17.540.444
Passiver		25.372.924	25.580.472
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.040.028	8.040.028
Årets resultat	0	(1.195.821)	(1.195.821)
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.844.207	6.844.207

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	1.663.379	2.290.667
Pensioner	145.951	147.571
Andre omkostninger til social sikring	41.040	64.344
	1.850.370	2.502.582
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	39.357	68.644
	39.357	68.644

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.239.972	1.142.605
Øvrige finansielle indtægter	0	834
	1.239.972	1.143.439

4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	966.372	840.191
	966.372	840.191

5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	61.154	(101.395)
Refusion i sambeskatning	(398.437)	(145.599)
	(337.283)	(246.994)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.686.313
Afgange	(30.800)
Kostpris ultimo	1.655.513
Af- og nedskrivninger primo	(1.620.832)
Årets afskrivninger	(39.357)
Tilbageførsel ved afgang	23.899
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.636.290)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.223

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	470.280
Tilgange	9.405
Kostpris ultimo	479.685
Regnskabsmæssig værdi ultimo	479.685

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	239.840	241.540
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	239.840	235.140

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Gran Holding ApS, Blindestræde 1, 4300 Holbæk
